Выписка из протокола заседания лабораторного семинара.

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «НАУЧНО – ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ БИОМЕДИЦИНСКОЙ ХИМИИ ИМЕНИ В.Н. ОРЕХОВИЧА (ИБМХ)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № ___
заседания	______________________________________
  (наименование структурного подразделения)
от «__»____________20____г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: (Ф.И.О., должность, уч. степень, уч. звание)

СЛУШАЛИ:
1. Доклад аспиранта 4 курса 	________________________________________
( Ф.И.О.)
по законченной диссертационной работе, подготовленной на соискание ученой степени кандидата биологических наук

по научной специальности___________________________________________
(наименование научной специальности)
на тему «_______________________________________________________________»
(название диссертационной работы)
2. Назначение рецензента.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Считать диссертацию  (Ф.И.О.) завершенной с учетом замечаний и предложений семинара.

Замечания по диссертации:
____________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________

Предложения по диссертации:
____________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________
2. Представленная диссертация соответствует научной специальности (шифр, наименование специальности), отрасль науки – биологические науки, а также
соответствует  критериям, установленным Федеральным законом «О науке и государственной научно-технической политике»
3. Считать, что (Ф.И.О.) полностью выполнил индивидуальный план работы, в том числе подготовил диссертацию к защите.
4. Допустить (Ф.И.О.) к итоговой аттестации.
5. Рекомендовать назначить рецензентом    (Ф.И.О., должность, звание)
Руководитель структурного подразделения 			___________
[bookmark: _GoBack]Научный руководитель				 			___________